
Závod proběhl za mrazivého počasí, při teplotě 0°C. Bez zranění 

a protestů. 

Starší žákyně - koule 3 kg
1. Kubajurová Tereza 2007 FMIST 10.56 m
2. Brázdilová Karolína 2007 FMIST   8.31
3. Koňaříková Lilly 2008 FMIST   7.00
4. Foldynová Veronika 2008 FMIST   5.97

Starší žáci - koule 4 kg
1. Rusz Bruno 2007 FMIST 9.88 m
2. Mrázek Tomáš 2007 FMIST 9.49 
3. Svoboda Viktor 2008 FMIST 7.35 

Dorostenky - koule 3 kg
1. Maštalířová Hana 2005 FMIST 7.21 m

Juniorky - koule 4 kg
1. Skotnicová Eliška 2003 FMIST 9.55 m
2. Krasulová Lucie 2004 FMIST 8.42
3. Bizoňová Kristýna 2004 FMIST 7.97

Ženy koule - 4 kg
1. Žilinská Lucie 1987 FMIST 7.97 m
2. Siebeltová Veronika 1996 FMIST 7.33
3. Nejezchlebová Monika 1985 FMIST 5.80

Muži koule - 7.26 kg
1. Myška Pavel 1976 FMIST 7.87 m
2. Šodek Miloslav 1975 nereg 7.59
3. Helstein Michal 1976 nereg 7.45

4. Grzych Daniel 1973 nereg 7.30

Veteráni 50 - koule 6 kg

1. Hrabec Jan 1965 FMIST 9.30 m

Veteráni 60 - koule 5 kg

1. Vyzina František 1961 FMIST 9.25 m

2. Nejezchleba Josef 1957 FMIST 6.59

Mladší žákyně - plný míč 2 kg

1. Münsterová Johana 2010 FMIST 6.05 m

2. Smyčková Eliška 2010 FMIST 5.95

3. Babuňková Stella 2010 FMIST 5.53

4. Grzychová Gabriela 2010 FMIST 4.60

5. Tichá Valerie 2010 FMIST 4.44

6. Gorková Stella 2010 FMIST 4.32

Mladší žáci - plný míč 2 kg

1. Myška Miroslav 2009 FMIST 6.07 m

2. Bakota Tomáš 2010 FMIST 4.70 m

Starší žákyně - plný míč 2 kg

1. Kubajurová Tereza 2007 FMIST 10.00 m

2. Brázdilová Karolína 2007 FMIST   8.66

3. Koňaříková Lilly 2008 FMIST   6.94 

4. Foldynová Veronika 2008 FMIST   5.26

Starší žáci - plný míč 3 kg

1. Mrázek Tomáš 2007 FMIST 7.57 m

2. Rusz Bruno 2007 FMIST 7.46

3. Svoboda Viktor 2008 FMIST 5.86

Sněhová koule 
21.1.2022             Frýdek-Místek



Dorostenky  - plný míč 2 kg

1. Maštalířová Hana 2005 FMIST 7,39 m

Juniorky  - plný míč 2 kg

1. Skotnicová Eliška 2003 FMIST 10.82 m

2. Krasulová Lucie 2004 FMIST 10.00

3. Bizoňová Kristýna 2004 FMIST   9.44

Ženy - plný míč 3 kg

1. Siebeltová Veronika 1996 FMIST 6.53 m

2. Žilinská Lucie 1987 FMIST 6.04

3. Nejezchlebová Monika 1985 FMIST 5.63

Muži  - plný míč 3 kg

1. Myška Pavel 1976 FMIST 9.98 m

2. Vyzina František 1961 FMIST 9.72

3. Hrabec Jan 1965 FMIST 9.02

4. Grzych Daniel 1973 nereg 8.62

5. Šodek Miloslav 1975 nereg 7.52

6. Helstein Michal 1976 nereg 7.44

7. Nejezchleba Josef 1957 FMIST 5.70


